



صورت وضعیت پرتفوی

صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار

برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰



صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۱- سرمایه گذاری ها

شرح	یادداشت	۱۳۹۹/۱۱/۳۰		درصد از کل درآمدها
		مبلغ - ریال	مبلغ - ریال	
سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام	۱-۱	۶۲۰,۶۸۷,۹۷۷,۹۶۸	۶۳۱,۸۳۸,۹۶۰,۱۰۶	۸۷٪
سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت	۱-۲	۷۶,۶۸۰,۰۷۹,۱۷۳	۷۶,۳۰۲,۳۶۱,۶۲۳	۱۰٪
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی	۱-۳	۴۵,۱۲۵,۵۹۱,۳۸۹	۲۱,۷۶۰,۳۲۲,۵۴۱	۳٪
		۷۴۲,۴۹۳,۶۴۸,۵۳۰	۷۲۹,۹۰۱,۶۴۴,۲۷۰	۱۰۰٪



صندوق سرمایه‌گذاری مشترک نوید انصار

صورت وضعیت پورتنوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۱- سرمایه‌گذاری در سهام و حق تقدم سهام

نام شرکت	۱۳۹۹/۱۱/۳۰			تغییرات طی دوره			۱۳۹۹/۱۱/۳۰		
	تعداد	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش	خرید طی دوره		تعداد	بهای تمام شده	خالص ارزش فروش	تعداد
				بهای تمام شده	مبلغ فروش				
	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال
پلما	۷۸۰,۰۰۰	۵۷۹,۵۷۱,۱۵۷	۱۴,۸۴۸,۱۲۴,۸۵۰	*	*	*	*	*	*
بانک پاسارگاد	۷۵۰,۰۰۰	۵۵۷,۳۲۸,۰۰۸	۸۴۱,۷۱۱,۸۳۸	*	*	*	*	*	*
برق و انرژی پیوندگستر پارس	۳۱,۶۴۴	۵۸۵,۹۴۵,۵۵۳	۵۳۳,۸۶۳,۵۳۱	*	*	*	*	*	*
بورس اوراق بهادار تهران	۲۰,۳۰۳	۸۸۳,۳۵۳,۸۰۱	۹۳۳,۸۵۵,۷۸۸	*	*	*	*	*	*
پالایش نفت اصفهان	۱,۹۷۸,۵۶۳	۲,۳۰۳,۵۷۹,۱۰۵	۱۷,۹۵۶,۷۹۷,۷۳۳	*	*	*	*	*	*
پتروشیمی بوعلی سینا	۷۹,۲۴۰	۳,۲۸۵,۹۵۹,۷۴۱	۳,۲۷۹,۳۰۵,۶۱۷	*	*	*	*	*	*
پتروشیمی شازند	۶۷۶,۰۰۰	۱۹,۷۳۳,۶۱۴,۳۸۲	۱۳,۱۵۰,۶۰۵,۵۴۶	*	*	*	*	*	*
تأمین سرمایه بانک ملت	۱,۰۰۱,۱۱۷	۲,۳۷۹,۷۲۶,۴۷۴	۶۷۰۰۰,۳۸۰,۷۸۵	*	*	*	*	*	*
تهیه توزیع غذای ندا آفرین فودک	۱۱,۹۲۰	۷۰,۳۸۳,۸۴۸	۲۳,۶۵۱,۹۷۰	*	*	*	*	*	*
توسعه مسیر برق گیلان	۱۱,۹۵۴	۲۸۷,۱۹۰,۹۲۴	۲۴۷,۳۵۳,۸۹۹	*	*	*	*	*	*
توسعه معادن روی ایران	۱,۱۷۸,۶۷۰	۳۹۰,۷۹۸,۵۱۱,۱۵۶	۴۰۰,۷۹۸,۵۱۱,۱۵۶	*	*	*	*	*	*
تولید نیروی برق آبادان	۷۶,۹۱۷	۱,۱۹۳,۳۳۴,۶۶۹	۱,۲۰۱,۹۶۰,۸۸۵	*	*	*	*	*	*
ج. سرمایه‌گذاری صبا تأمین	۱,۳۵۸,۰۰۰	۶,۶۳۴,۴۷۲,۰۰۰	۷,۳۴۱,۷۷۳,۹۷۸	*	*	*	*	*	*
ج. گروه صنعتی پاکشو	۳۰	۱۵۵,۳۵۰	۱,۶۰۸,۵۷۲	*	*	*	*	*	*
داده گسترعصرنوبین‌های وب	۲۴۵,۸۱۷	۴,۱۴۴,۳۴۵,۴۱۱	۶,۲۷۷,۵۷۷,۱۶۲	*	*	*	*	*	*
سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی	۱,۵۵۷,۲۰۴	۲۳,۰۰۰,۷۷۹,۰۸۲۶	۲۹,۹۳۳,۵۷۵,۳۳۶	*	*	*	*	*	*
سرمایه‌گذاری صبا تأمین	۴۰۱,۳۶۰	۱,۸۸۰,۹۶۵,۶۱۱	۲,۴۴۱,۳۳۵,۹۸۰	*	*	*	*	*	*
سرمایه‌گذاری مالی سپهرصناعات	۶۲۱,۰۰۰	۶,۳۵۴,۱۷۵,۶۲۷	۶,۳۵۴,۱۷۵,۶۲۷	*	*	*	*	*	*
سرمایه‌گذاری غدیر (هلدینگ)	۴۳۰,۰۳۰	۲,۸۱۶,۵۷۹,۶۹۱	۴,۱۲۵,۰۹۸,۲۵۴	*	*	*	*	*	*
سیمان آرتا اردبیل	۲,۱۵۱,۴۱۲	۱۱۶,۴۱۵,۴۹۱,۱۸۶	۹۹,۲۹۵,۷۱۳,۳۰۸	*	*	*	*	*	*
سیمان سلوه	۸,۴۹۰	۴۰۰,۴۲۰,۷۹۶	۴۱۲,۳۸۵,۶۹۷	*	*	*	*	*	*
سیمان خزر	۷۰۰,۰۰۰	۳۹,۳۳۷,۵۶۱,۹۹۱	۳۴,۵۹۰,۸۰۸,۹۰۰	*	*	*	*	*	*
شهر سازی و خانه سازی باقمیشه	۹۰۴,۳۳۶	۱,۹۵۲,۶۹۹,۸۲۰	۱,۸۰۰,۹۹۵,۵۶۰,۰۱۳	*	*	*	*	*	*
شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان	۱۰۹,۹۶۲	۸,۵۸۱,۰۲۷,۴۳۴	۷,۳۳۹,۵۷۶,۵۷۷	*	*	*	*	*	*
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۱,۶۰۳,۹۰۳	۸۵,۵۰۳,۸۲۳,۱۳۱	۵۷,۱۸۵,۸۹۵,۹۴۷	*	*	*	*	*	*
صنعتی زر ماکارون	۹۱,۶۸۳	۱,۸۳۴,۱۹۸,۷۲۳	۲,۱۴۸,۹۹۸,۸۴۴	*	*	*	*	*	*
فرابورس ایران	۱۱۵,۰۰۰	۵۰,۶۳۳,۳۵۵,۳۳۶	۴,۶۴۲,۱۳۳,۱۹۶	*	*	*	*	*	*
گروه صنعتی پاکشو	۱,۲۷۵,۶۴۴	۷۲,۱۹۸,۷۸۵,۶۳۹	۹۸,۶۱۹,۵۵۳,۳۱۸	*	*	*	*	*	*
مجتمع صنایع لاستیک بزد	۲۴,۴۱۶	۹۰۵,۷۱۵,۱۹۶	۱,۶۵۵,۶۰۳,۲۱۱	*	*	*	*	*	*
معنی و صنعتی گل کهر	۴۴۶,۳۷۴	۴,۹۵۱,۶۹۷,۶۳۱	۴,۹۲۳,۰۰۱,۹۲۵	*	*	*	*	*	*
ملی سربوری ایران	۴۰۳,۶۵۱	۷۱,۶۲۳,۸۴۴,۱۹۶	۴۱,۳۲۴,۶۶۲,۹۱۴	*	*	*	*	*	*
ملی صنایع مس ایران	۶۱۱,۷۶۳	۱,۷۷۵,۰۲۴,۳۷۶	۶,۰۴۶,۴۹۹,۰۳۱	*	*	*	*	*	*
کوبن ایران	۹۳۶,۳۳۲	۱۰۹,۳۹۹,۰۰۰,۷۲۰	۹۴,۴۱۴,۷۵۵,۴۸۰	*	*	*	*	*	*
	۸۷٪	۶۳۱,۸۲۸,۹۶۰,۱۰۶	۶۳۳,۳۰۹,۱۴۹,۴۱۸	۱,۱۱۳,۷۸۳	*	*	۶۲۰,۶۸۷,۹۷۷,۹۶۸	۶۳۳,۳۰۹,۱۴۹,۴۱۸	



صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۱-۳-سرمایه گذاری در اوراق بهادار یا درآمد ثابت با علی الحساب

۱۳۹۹/۱۱/۳۰		تغییرات طی دوره		۱۳۹۹/۱۰/۳۰		اطلاعات اوراق بهادار یا درآمد ثابت					
درصد به کل تاریخی ها	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار هر ورقه	تعداد	فروش طی دوره	خرید طی دوره	تاریخ سر رسید	تاریخ انتشار اوراق	بذیرفته شده در بورس یا فرابورس	دارای مجوز از سازمان	نام اوراق
	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال					
۱-۱٪	۷,۴۸۱,۳۹۵,۷۵۱	۶,۵۵۸,۱۸۶,۴۸۸	۸۴۸,۰۰۰	۸,۸۲۴	-	-	۱۴۰۰/۱۰/۱۳	۱۳۹۸/۰۷/۰۹	بله	بله	استاندارد س ۱۱ پودجه ۹۸-۱۰۱۳
۱-۹۵٪	۱۲,۲۴۱,۸۸۱,۵۵۴	۱۲,۰۳۳,۴۸۶,۶۶۶	۸۳۷,۸۲۸	۱۷,۳۴۰	-	-	۱۴۰۰/۱۱/۱۱	۱۳۹۸/۰۹/۱۳	بله	بله	استاندارد س ۱۲ پودجه ۹۸-۱۰۱۱۱۱
۲-۵۴٪	۱۸,۸۲۸,۹۳۶,۲۷۶	۱۸,۱۳۳,۵۹۲,۹۰۱	۷۷۲,۰۸۱	۲۴,۳۸۶	-	-	۱۴۰۱/۰۳/۱۸	۱۳۹۸/۰۸/۱۱	بله	بله	استاندارد س ۱۴ پودجه ۹۸-۱۰۳۱۸
۳-۰۰٪	۱۴,۸۰۱,۱۸۸,۹۷۲	۱۴,۰۲۳,۱۹۳,۹۱۲	۷۶۵,۴۱۴	۱۹,۳۴۱	-	-	۱۴۰۱/۰۴/۱۳	۱۳۹۸/۰۷/۱۳	بله	بله	استاندارد س ۱۵ پودجه ۹۸-۱۰۴۰۶
۰-۳۵٪	۲,۵۶۶,۰۰۰,۵۹۴۰	۲,۴۵۵,۱۳۷,۸۲۴	۷۵۱,۰۸۹	۳,۴۱۷	-	-	۱۴۰۱/۰۵/۰۳	۱۳۹۸/۰۹/۲۴	بله	بله	استاندارد س ۱۶ پودجه ۹۸-۱۰۵۰۳
۰-۸۶٪	۶,۳۷۲,۰۳۴,۶۱۹	۶,۱۹۳,۲۲۴,۳۹۱	۷۲۸,۷۳۰	۸,۵۱۲	-	-	۱۴۰۱/۰۵/۱۲	۱۳۹۸/۱۱/۰۷	بله	بله	استاندارد س ۱۷ پودجه ۹۸-۱۰۵۱۳
۰-۹۰٪	۶,۶۵۴,۳۸۷,۸۴۶	۶,۴۴۳,۰۳۷,۷۵۲	۷۳۵,۲۹۵	۹,۰۴۹	-	-	۱۴۰۱/۰۶/۱۴	۱۳۹۸/۱۱/۱۲	بله	بله	استاندارد س ۱۸ پودجه ۹۸-۱۰۶۱۴
۰-۶۹٪	۵,۱۳۶,۶۳۰,۶۶۵	۴,۵۷۷,۶۸۳,۱۱۴	۸۶۰,۴۱۹	۵,۹۷۱	-	-	۱۴۰۰/۰۹/۲۳	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	بله	بله	استاندارد س ۱۹ پودجه ۹۸-۱۰۰۹۲۳
۱۰۰٪	۷۶,۳۰۲,۴۶۱,۶۲۳	۷۱,۴۱۵,۷۴۲,۰۵۸	۶,۳۲۰,۰۷۶	-	-	۷۶,۶۸۰,۰۷۹,۱۷۳		۷۱,۴۱۵,۷۴۲,۰۵۸			



صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار
صورت وضعیت پرتفوی
برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۳-۱- سرمایه گذاری در سپرده بانکی

سپرده های بانکی	مشخصات حساب بانکی				تغییرات طی دوره				۱۳۹۹/۱۱/۳۰	
	شماره حساب	نوع حساب	تاریخ افتتاح حساب	نرخ سود علی الحساب	مبلغ	افزایش	کاهش	مبلغ	درصد	به کل دارایی ها
					ریال	ریال	ریال	ریال		
بانک انصار میدان ونک	۱۸۸۶-۴۳-۱۰۶۷۷۴۸۷-۱	حساب جاری	۱۳۹۴/۱۱/۲۷	۱۰٪	۳۴۸,۰۰۱	۷,۲۲۷,۵۰۰	۷,۲۳۹,۵۰۰	۳۴۶,۰۰۱	۰٪	
بانک انصار میدان ونک	۱۸۸۶-۸۲۸-۱۰۶۷۷۴۸۷-۱	سپرده کوتاه مدت	۱۳۹۴/۱۱/۲۷	۱۰٪	۴۵,۱۲۵,۲۴۳,۳۸۸	۱۰,۹۸۸,۹۲۴,۶۱۰	۳۴,۳۵۴,۱۹۱,۴۵۸	۲۱,۷۵۹,۹۷۶,۵۴۰	۳٪	
					۴۵,۱۲۵,۵۹۱,۳۸۹	۱۰,۹۹۶,۱۵۲,۱۱۰	۲۴,۳۶۱,۴۲۰,۹۵۸	۲۱,۷۶۰,۳۲۳,۵۴۱	۳٪	



صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار

صورت وضعیت درآمدها

برای ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۲- درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها

شرح	یادداشت	طی بهمن ماه		از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه	
		مبلغ-ریال	درصد از کل درآمدها	مبلغ-ریال	درصد از کل درآمدها
		ریال	درصد	ریال	درصد
سرمایه گذاری در سهام	۲-۱	۱۳,۷۵۹,۹۱۰,۹۰۱	۱۰۰٪	(۵۰,۶۲۵,۶۷۳,۷۷۹)	۱۱۳,۰۰۳٪
سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۲-۲	(۳۷۷,۷۱۷,۵۴۵)	-۳٪	۳,۶۸۶,۰۳۷,۹۳۲	-۸,۲۳٪
درآمد سپرده بانکی	۲-۳	۱۷۶,۰۸۹,۵۹۴	۱٪	۸۱۶,۰۱۸,۸۰۴	-۱,۸۳٪
سایر درآمدها	۲-۴	۱۹۶,۶۳۳,۶۷۱	۱٪	۱,۳۳۳,۳۴۰,۶۰۳	-۳,۹۸٪
		۱۳,۷۵۴,۹۱۶,۶۲۱	۱۰۰٪	(۴۴,۷۹۰,۲۸۶,۴۴۰)	۱۰۰٪



صندوق سرمایه‌گذاری مشترک نوید انصار
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۱-۲ درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم:

طی بهمن ماه				از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه					
درآمد سود سهام	درآمد تغییر ارزش	درآمد فروش	سیلغ	درصد از کل درآمدها	درآمد سود سهام	درآمد تغییر ارزش	درآمد فروش	سیلغ	درصد از کل درآمدها
یادداشت ۳-۱-۱	یادداشت ۳-۱-۲	یادداشت ۳-۱-۳			یادداشت ۳-۱-۱	یادداشت ۳-۱-۲	یادداشت ۳-۱-۳		
ریال	ریال	ریال	ریال		ریال	ریال	ریال	ریال	
(۳,۵۸,۳۸۰,۶۵۶)	-	(۳,۵۸,۳۸۰,۶۵۶)	(۸۴۴,۱۱۸,۳۵۰)	۸۰,۵۵۷,۰۸۱	(۳,۵۸,۳۸۰,۶۵۶)	-	(۳,۵۸,۳۸۰,۶۵۶)	(۸۴۴,۱۱۸,۳۵۰)	۸۰,۵۵۷,۰۸۱
۱۰,۲۲۰,۳۰۰,۰۰۰	-	۱۰,۲۲۰,۳۰۰,۰۰۰	(۱,۵۷۲,۱۱۷,۳۵۰)	-	۱۰,۲۲۰,۳۰۰,۰۰۰	-	(۱,۵۷۲,۱۱۷,۳۵۰)	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
۱۴,۱۳۱,۹۳۴,۱۰۰	-	۱۴,۱۳۱,۹۳۴,۱۰۰	(۹,۷۱۳,۵۷۱,۶۰۷)	۶,۴۰۰,۸۶۲,۸۷۵	۱۴,۱۳۱,۹۳۴,۱۰۰	-	(۹,۷۱۳,۵۷۱,۶۰۷)	۶,۴۰۰,۸۶۲,۸۷۵	۶,۴۰۰,۸۶۲,۸۷۵
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	-	۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	(۳,۰۴۱,۵۵۰,۸۵۹)	-	۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	-	(۳,۰۴۱,۵۵۰,۸۵۹)	-	-
۷۷۰,۹۱۸,۱۵۷	-	۷۷۰,۹۱۸,۱۵۷	(۱,۵۷۲,۱۱۷,۳۵۰)	-	۷۷۰,۹۱۸,۱۵۷	-	(۱,۵۷۲,۱۱۷,۳۵۰)	-	-
۱۰,۸۷۱,۰۰۰,۰۰۰	-	۱۰,۸۷۱,۰۰۰,۰۰۰	(۲,۷۴۲,۱۷۷,۷۳۴)	-	۱۰,۸۷۱,۰۰۰,۰۰۰	-	(۲,۷۴۲,۱۷۷,۷۳۴)	-	-
۳,۲۲۰,۸۵۶,۹۵۳	-	۳,۲۲۰,۸۵۶,۹۵۳	۵۰,۵۷۲,۵۳۳,۴۳۳	۶,۳۷۷,۷۷۴,۰۰۰	۳,۲۲۰,۸۵۶,۹۵۳	-	۵۰,۵۷۲,۵۳۳,۴۳۳	۶,۳۷۷,۷۷۴,۰۰۰	۶,۳۷۷,۷۷۴,۰۰۰
(۳,۰۷۰,۲۲۱,۶۴۰)	-	(۳,۰۷۰,۲۲۱,۶۴۰)	(۳۰,۳۲۰,۸۱۸)	-	(۳,۰۷۰,۲۲۱,۶۴۰)	-	(۳۰,۳۲۰,۸۱۸)	-	-
۲۸۳,۸۶۵,۹۴۴	-	۲۸۳,۸۶۵,۹۴۴	(۱,۵۵۷,۲۳۸,۳۹۱)	-	۲۸۳,۸۶۵,۹۴۴	-	(۱,۵۵۷,۲۳۸,۳۹۱)	-	-
۲,۴۲۲,۳۶۸	-	۲,۴۲۲,۳۶۸	(۱۷۰,۰۰۰,۰۵۶)	۴,۳۵۵,۳۷۱	۲,۴۲۲,۳۶۸	-	(۱۷۰,۰۰۰,۰۵۶)	۴,۳۵۵,۳۷۱	۴,۳۵۵,۳۷۱
۲,۳۱۰,۶۶۲,۴۷۲	-	۲,۳۱۰,۶۶۲,۴۷۲	(۳۳,۵۵۹,۸۱۴,۰۴۱)	۱,۸۶۸,۷۶۴,۰۰۰	۲,۳۱۰,۶۶۲,۴۷۲	-	(۳۳,۵۵۹,۸۱۴,۰۴۱)	۱,۸۶۸,۷۶۴,۰۰۰	۱,۸۶۸,۷۶۴,۰۰۰
۸۳۲,۸۶۷,۳۶۱	-	۸۳۲,۸۶۷,۳۶۱	(۲,۵۶۳,۳۸۱,۴۴۴)	-	۸۳۲,۸۶۷,۳۶۱	-	(۲,۵۶۳,۳۸۱,۴۴۴)	-	-
۷۸۰,۷۴۹,۲۰۶	-	۷۸۰,۷۴۹,۲۰۶	(۱۶,۰۰۰,۳۵۹,۲۱۴)	-	۷۸۰,۷۴۹,۲۰۶	-	(۱۶,۰۰۰,۳۵۹,۲۱۴)	-	-
۸۸,۷۱۸,۱۶۳	-	۸۸,۷۱۸,۱۶۳	۱۲۸,۲۲۴,۴۵۰	-	۸۸,۷۱۸,۱۶۳	-	۱۲۸,۲۲۴,۴۵۰	-	-
۶۵۵۰,۸۱۰,۳۰۴	-	۶۵۵۰,۸۱۰,۳۰۴	(۴۴۲,۶۶۷,۱۲۲)	-	۶۵۵۰,۸۱۰,۳۰۴	-	(۴۴۲,۶۶۷,۱۲۲)	-	-
(۷۱,۸۲۵۰,۸۴۲)	-	(۷۱,۸۲۵۰,۸۴۲)	۳۵۰,۰۰۰,۳۸۷	-	(۷۱,۸۲۵۰,۸۴۲)	-	۳۵۰,۰۰۰,۳۸۷	-	-
(۳۸,۴۳۰,۸۵۴)	-	(۳۸,۴۳۰,۸۵۴)	(۸۳۰,۴۵۷,۰۰۸)	-	(۳۸,۴۳۰,۸۵۴)	-	(۸۳۰,۴۵۷,۰۰۸)	-	-
(۳۵۶,۷۶۴,۴۳۸)	-	(۳۵۶,۷۶۴,۴۳۸)	(۲,۱۸۰,۷۷۲,۱۲۰)	-	(۳۵۶,۷۶۴,۴۳۸)	-	(۲,۱۸۰,۷۷۲,۱۲۰)	-	-
(۵۴۴,۲۱۳,۳۶۸)	-	(۵۴۴,۲۱۳,۳۶۸)	(۵۸,۵۵۴,۸۷۵)	-	(۵۴۴,۲۱۳,۳۶۸)	-	(۵۸,۵۵۴,۸۷۵)	-	-
۱۳۰,۷۱۹,۱۷۶	-	۱۳۰,۷۱۹,۱۷۶	۱۲۰,۷۱۹,۱۷۶	-	۱۳۰,۷۱۹,۱۷۶	-	۱۲۰,۷۱۹,۱۷۶	-	-
(۳۷,۴۴۲,۳۸۶)	-	(۳۷,۴۴۲,۳۸۶)	(۱,۶۴۲,۰۰۰,۶۷۶)	-	(۳۷,۴۴۲,۳۸۶)	-	(۱,۶۴۲,۰۰۰,۶۷۶)	-	-
۳۵۴,۵۲۰,۹۵۴	-	۳۵۴,۵۲۰,۹۵۴	(۵۹۶,۰۰۰,۳۰۵)	-	۳۵۴,۵۲۰,۹۵۴	-	(۵۹۶,۰۰۰,۳۰۵)	-	-
(۷۲,۶۴۶,۳۷۶)	-	(۷۲,۶۴۶,۳۷۶)	(۸۲۱,۸۱۷,۳۷۵)	-	(۷۲,۶۴۶,۳۷۶)	-	(۸۲۱,۸۱۷,۳۷۵)	-	-
(۳۱,۶۵۳,۷۷۲)	-	(۳۱,۶۵۳,۷۷۲)	۳۳۲,۸۸۸,۰۰۰	-	(۳۱,۶۵۳,۷۷۲)	-	۳۳۲,۸۸۸,۰۰۰	-	-
(۴۱,۶۴۷,۴۶۸)	-	(۴۱,۶۴۷,۴۶۸)	(۳۵۹,۵۵۱,۱۴۴)	-	(۴۱,۶۴۷,۴۶۸)	-	(۳۵۹,۵۵۱,۱۴۴)	-	-
(۱۰۰,۰۰۰,۴۶۰,۰۰۰)	-	(۱۰۰,۰۰۰,۴۶۰,۰۰۰)	۳۳۰,۰۸۵۳	-	(۱۰۰,۰۰۰,۴۶۰,۰۰۰)	-	۳۳۰,۰۸۵۳	-	-
(۳,۶۰۰,۳۸۱,۴۵۰)	-	(۳,۶۰۰,۳۸۱,۴۵۰)	۱۳۳,۰۰۰,۸۶۵۰	-	(۳,۶۰۰,۳۸۱,۴۵۰)	-	۱۳۳,۰۰۰,۸۶۵۰	-	-
(۵,۷۴۰,۴۳۰,۵۴۲)	-	(۵,۷۴۰,۴۳۰,۵۴۲)	(۱۵,۴۴۴,۰۲۲,۱۹۰)	-	(۵,۷۴۰,۴۳۰,۵۴۲)	-	(۱۵,۴۴۴,۰۲۲,۱۹۰)	-	-
(۶,۸۵۴,۱۹۲,۸۴۲)	-	(۶,۸۵۴,۱۹۲,۸۴۲)	(۹,۸۳۰,۰۰۰,۴۰۴)	-	(۶,۸۵۴,۱۹۲,۸۴۲)	-	(۹,۸۳۰,۰۰۰,۴۰۴)	-	-
۶,۴۰۰,۵۵۴,۰۰۰	-	۶,۴۰۰,۵۵۴,۰۰۰	(۱,۳۷۰,۰۰۰,۳۸۰,۰۴۲)	-	۶,۴۰۰,۵۵۴,۰۰۰	-	(۱,۳۷۰,۰۰۰,۳۸۰,۰۴۲)	-	-
(۲,۳۶۲,۵۲۹,۴۳۵)	-	(۲,۳۶۲,۵۲۹,۴۳۵)	۳۹,۱۱۶,۳۱۲,۷۰۸	-	(۲,۳۶۲,۵۲۹,۴۳۵)	-	۳۹,۱۱۶,۳۱۲,۷۰۸	-	-
(۴۴۷,۵۲۹,۴۳۵)	-	(۴۴۷,۵۲۹,۴۳۵)	-	-	(۴۴۷,۵۲۹,۴۳۵)	-	-	-	-
۱۱,۱۵۱,۰۰۰,۸۸۱,۱۵۶	-	۱۱,۱۵۱,۰۰۰,۸۸۱,۱۵۶	(۹۹,۹۱۰,۰۰۰,۳۱۱,۵۵۵)	۸,۸۴۰,۴۱۷,۹۷۷	۱۱,۱۵۱,۰۰۰,۸۸۱,۱۵۶	-	(۹۹,۹۱۰,۰۰۰,۳۱۱,۵۵۵)	۸,۸۴۰,۴۱۷,۹۷۷	۸,۸۴۰,۴۱۷,۹۷۷



صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۴-۳- در آمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار یا در آمد ثابت:

اوراق	طی بهمن ماه				از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه			
	درآمد سود		درآمد تغییر ارزش		درآمد سود اوراق		درآمد فروش	
	یادداشت ۳-۳-۱	ریال	یادداشت ۳-۳-۲	ریال	یادداشت ۳-۳-۱	ریال	یادداشت ۳-۳-۲	ریال
استادخانه-م ۵ ابودجه ۹۸-۱۰۴۰۶	۰	(۱۰۱,۰۳۸,۴۰۷)	۰	(۱۰۱,۰۳۸,۴۰۷)	۰	۰	۰	۵۵۱,۵۵۵,۶۶۹
استادخانه-م ۹ ابودجه ۹۸-۰۰۹۲۳	۰	۴۲,۷۰۸,۷۹۱	۰	۴۲,۷۰۸,۷۹۱	۰	۰	۰	۳۱۳,۵۳۳,۰۸۵
استادخانه-م ۸ ابودجه ۹۸-۰۰۸۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۸,۶۹۲,۰۰۲
استادخانه-م ۷ ابودجه ۹۸-۰۰۷۱۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۹,۷۶۹,۳۰۰
استادخانه-م ۵ ابودجه ۹۸-۰۰۴۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۳,۴۲۶,۳۱۶
استادخانه-م ۴ ابودجه ۹۸-۰۰۴۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۹,۹۳۰,۳۴۵
استادخانه-م ۲ ابودجه ۹۸-۰۰۱۱۱۱	۰	۱۰۶,۹۵۴,۸۱۱	۰	۱۰۶,۹۵۴,۸۱۱	۰	۰	۰	۷۸۵,۱۶۵,۸۶۴
استادخانه-م ۱ ابودجه ۹۸-۰۰۱۰۳	۰	۵۱,۸۳۳,۷۸۳	۰	۵۱,۸۳۳,۷۸۳	۰	۰	۰	۴۱۴,۰۰۴,۱۵۳
استادخانه-م ۶ ابودجه ۹۸-۰۱۰۵۳	۰	(۴۸,۹۹۴,۳۱۴)	۰	(۴۸,۹۹۴,۳۱۴)	۰	۰	۰	۹۰,۳۳۳,۵۲۲
استادخانه-م ۴ ابودجه ۹۸-۰۱۰۳۱۸	۰	(۱۹۹,۰۹۹,۹۸۳)	۰	(۱۹۹,۰۹۹,۹۸۳)	۰	۰	۰	۷۶۰,۳۸۸,۳۳۶
استادخانه-م ۷ ابودجه ۹۸-۰۱۰۵۱۳	۰	(۱۰۶,۷۴۶,۶۶۴)	۰	(۱۰۶,۷۴۶,۶۶۴)	۰	۰	۰	۳۳۱,۶۳۷,۶۲۴
استادخانه-م ۸ ابودجه ۹۸-۰۱۰۶۱۴	۰	(۱۲۳,۳۲۴,۵۶۳)	۰	(۱۲۳,۳۲۴,۵۶۳)	۰	۰	۰	۳۳۷,۵۹۲,۷۱۷
	۰	(۳۷۷,۷۱۷,۵۴۵)	۰	(۳۷۷,۷۱۷,۵۴۵)	۰	۰	۰	۳,۶۸۶,۰۷۷,۹۳۲

۴-۳- در آمد حاصل از سرمایه گذاری در سبده بانکی و گواهی سپرده:

نام سپرده بانکی		طی بهمن ماه		از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه	
نام سپرده	شماره حساب	سود سپرده بانکی	درصد سود به	سود سپرده بانکی	درصد سود به
		یادداشت ۳-۳-۱	معاینه	یادداشت ۳-۳-۱	معاینه
بانک انصار میدان ونک	۱۸۸۶-۸۳۸-۱۰۶۷۷۴۸۷-۱	۱۷۶,۰۸۹,۵۹۴	۱۰٪	۸۱۶,۰۱۸,۸۰۴	۱۰٪
		۱۷۶,۰۸۹,۵۹۴	۱۰٪	۸۱۶,۰۱۸,۸۰۴	۱۰٪

۴-۳- سایر درآمدها:

سایر درآمدها	طی بهمن ماه	از ابتدای سال مالی تا
	مبلغ	پایان بهمن ماه
سایر درآمدها	۱۹۶,۶۳۳,۶۷۱	۱,۳۳۱,۱۳۷,۴۳۵
تعديل کارمزد کارگزار	۰	۲,۲۰۲,۱۶۸
	۱۹۶,۶۳۳,۶۷۱	۱,۳۳۳,۳۴۰,۶۰۳



صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۱-۱-۲-درآمد سود سهام، اوراق یا درآمد ثابت و صندوق های سرمایه گذاری

۱-۱-۱-۲-درآمد سود سهام

نام سهام	اطلاعات مجمع			طی بهمن ماه			از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه		
	تاریخ تشکیل مجمع	تعداد سهام متعلقه در زمان مجمع	سود متعلق به هر سهم	جمع درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	خالص درآمد سود سهام	جمع درآمد سود سهام	هزینه تنزیل	خالص درآمد سود سهام
			ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال	ریال
سیمان آرتا اردبیل	۱۳۹۹/۱۱/۲۸	۳,۱۵۱,۴۱۲	۱,۴۱۲	۳,۰۳۷,۷۹۳,۷۴۴	۴۲۸,۸۶۴,۹۹۹	۲,۶۰۸,۹۲۸,۷۴۵	۳,۰۳۷,۷۹۳,۷۴۴	۴۲۸,۸۶۴,۹۹۹	۲,۶۰۸,۹۲۸,۷۴۵
گروه صنعتی پاکشو	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۲۵۰,۷۹۲	۳,۵۰۰	.	.	.	۴,۳۷۷,۷۷۲,۰۰۰	.	۴,۳۷۷,۷۷۲,۰۰۰
شهر سازی و خانه سازی باغمیشه	۱۳۹۹/۰۹/۲۶	۹۰۴,۳۳۶	۱۰۰	.	.	.	۹۰,۴۳۳,۶۰۰	۹,۸۷۶,۵۱۹	۸۰,۵۵۷,۰۸۱
توسعه مسیر برق گیلان	۱۳۹۹/۰۹/۱۵	۱۱,۹۵۴	۴۱۰	.	.	.	۴,۹۰۱,۱۴۰	۵۰۵,۷۶۹	۴,۳۹۵,۳۷۱
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۱۳۹۹/۰۷/۲۳	۱,۵۵۷,۳۰۴	۱,۲۰۰	.	.	.	۱,۸۶۸,۷۶۴,۸۰۰	.	۱,۸۶۸,۷۶۴,۸۰۰
			۶,۶۲۲	۳,۰۳۷,۷۹۳,۷۴۴	۴۲۸,۸۶۴,۹۹۹	۲,۶۰۸,۹۲۸,۷۴۵	۹,۲۷۹,۶۶۵,۲۸۴	۴۳۹,۲۴۷,۲۸۷	۸,۹۴۰,۴۱۷,۹۹۷



برای عاد منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

2-1-2: عدد نامی از تفسیر قیمت سهام

[illegible]

صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۳-۱- سود (زیان) حاصل از فروش اوراق بهادار:

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه				طی بهمن ماه				شرح
سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	
ریال	ریال	ریال		ریال	ریال	ریال		
۷,۸۵۶,۱۳۹,۶۴۶	۱۵,۰۵۸,۴۱۰,۵۵۸	۲۲,۹۱۴,۵۵۰,۲۰۴	۸۷۹,۴۰۰	.	.	.	.	شهر سازی و خانه سازی باغمیشه
(۳۷۱,۸۱۶,۹۰۲)	۷,۶۰۷,۱۴۵,۳۳۷	۷,۳۳۵,۳۲۸,۳۳۵	۴۵۷,۹۷۰	.	.	.	.	سرمایه گذاری غدیر (هلدینگ)
۷,۲۵۶,۳۲۳	۴۶۰,۶۰۴,۳۵۹	۴۶۷,۸۶۰,۶۹۲	۲۴,۶۰۵	.	.	.	.	ح. صنعتی دوده فام
(۳۴,۵۶۷,۴۴۸)	۲,۸۶۱,۸۶۹,۹۵۲	۲,۸۲۷,۳۰۲,۵۰۴	۵۰,۰۰۰	.	.	.	.	سیمان آرتا اردبیل
۱۹,۶۶۶,۲۳۶	۳۹۳,۵۲۲,۴۲۲	۴۱۳,۱۹۰,۶۶۸	۲۸,۷۱۴	.	.	.	.	پتروشیمی ارومیه
(۱,۷۱۱,۸۳۶,۵۹۲)	۶,۵۲۰,۲۸۶,۸۳۶	۴,۸۰۸,۴۵۰,۲۴۴	۱۹۴,۱۲۰	.	.	.	.	ملی صنایع مس ایران
(۳۲۶,۲۷۸,۸۱۷)	۱,۳۳۰,۸۸۵,۶۳۰	۱,۰۰۴,۶۰۶,۸۱۳	۴۳,۹۴۰	.	.	.	.	پالایش نفت اصفهان
(۵۷۹,۳۳۲,۸۲۹)	۶,۱۰۸,۸۱۷,۱۲۳	۵,۵۳۹,۵۸۴,۲۰۴	۲۵۳,۶۲۷	.	.	.	.	معدنی و صنعتی گل گهر
۷,۷۹۶,۳۰۸,۴۶۵	۳۱,۷۸۸,۵۵۴,۷۸۶	۳۹,۵۸۴,۸۶۳,۲۵۱	۴۱۹,۲۰۰	.	.	.	.	گروه صنعتی پاکشو
(۲,۲۱۹,۰۱۸,۵۶۶)	۲۰,۳۶۵,۵۹۹,۳۵۷	۱۸,۱۴۶,۵۸۰,۷۹۱	۱۲۵,۰۰۰	.	.	.	.	بانما
(۳۱,۶۷۹,۸۴۷)	۲,۵۴۳,۲۲۳,۱۶۸	۲,۵۱۱,۵۴۳,۲۲۱	۳۲۷,۶۴۰	.	.	.	.	سرمایه گذاری صبا تامین
۱۰,۴۰۴,۹۳۹,۶۷۹	۹۵,۰۳۸,۹۲۱,۴۴۸	۱۰۵,۴۴۳,۸۶۱,۱۲۷		.	.	.		



صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۳-۳-۲- درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار:

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه				طی بهمن ماه				شرح
سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	
ریال	ریال	ریال		ریال	ریال	ریال		
۶۰۳,۵۶۱,۸۷۴	۱۴,۱۹۷,۶۲۷,۰۹۸	۱۴,۸۰۱,۱۸۸,۹۷۲	۱۹,۳۴۱	(۱۰۱,۰۳۸,۴۰۷)	۱۴,۹۰۲,۲۲۷,۳۸۰	۱۴,۸۰۱,۱۸۸,۹۷۲	۱۹,۳۴۱	اسناد خزانه - م ۵ ابودجه ۹۸ - ۱۰۴۰۶
۳۹۷,۶۶۹,۷۱۰	۷,۰۸۳,۷۳۶,۰۴۱	۷,۴۸۱,۳۹۵,۷۵۱	۸,۸۲۴	۵۱,۸۲۳,۷۸۳	۷,۴۲۹,۵۷۳,۹۶۹	۷,۴۸۱,۳۹۵,۷۵۱	۸,۸۲۴	اسناد خزانه - م ۱۱ ابودجه ۹۸ - ۱۰۱۳۰
۳۹۶,۴۵۴,۱۷۵	۴,۸۴۰,۱۷۶,۴۹۰	۵,۱۳۶,۶۳۰,۶۶۵	۵,۹۷۱	۴۲,۷۰۸,۷۹۱	۵,۰۹۳,۹۳۱,۸۷۴	۵,۱۳۶,۶۳۰,۶۶۵	۵,۹۷۱	اسناد خزانه - م ۹ ابودجه ۹۸ - ۰۰۰۹۲۳
۹۰,۳۳۳,۵۲۲	۳,۴۷۵,۶۷۳,۴۱۸	۳,۵۶۶,۰۰۵,۹۴۰	۳,۴۱۷	(۴۸,۹۹۴,۳۱۴)	۳,۶۱۵,۰۰۰,۲۵۵	۳,۵۶۶,۰۰۵,۹۴۰	۳,۴۱۷	اسناد خزانه - م ۶ ابودجه ۹۸ - ۱۰۵۰۳
۷۶۰,۳۸۸,۳۳۶	۱۸,۰۸۸,۵۴۷,۹۴۰	۱۸,۸۴۸,۹۳۶,۲۷۶	۲۴,۳۸۶	(۱۹۹,۰۹۹,۹۸۲)	۱۹,۰۴۸,۰۳۶,۲۵۹	۱۸,۸۴۸,۹۳۶,۲۷۶	۲۴,۳۸۶	اسناد خزانه - م ۴ ابودجه ۹۸ - ۱۰۳۱۸
۷۷۷,۹۰۰,۱۸۰	۱۳,۶۶۳,۹۸۱,۲۷۴	۱۴,۴۴۱,۸۸۱,۴۵۴	۱۷,۲۴۰	۱۰۶,۹۵۴,۸۱۱	۱۴,۳۳۴,۹۲۶,۶۲۳	۱۴,۴۴۱,۸۸۱,۴۵۴	۱۷,۲۴۰	اسناد خزانه - م ۲ ابودجه ۹۸ - ۰۰۱۱۱۱
۳۳۱,۶۳۷,۶۲۴	۶,۱۴۰,۳۹۶,۹۹۵	۶,۳۷۲,۰۳۴,۶۱۹	۸,۵۱۲	(۱۰۶,۷۴۶,۶۶۴)	۶,۲۷۸,۷۸۱,۲۸۴	۶,۳۷۲,۰۳۴,۶۱۹	۸,۵۱۲	اسناد خزانه - م ۱۷ ابودجه ۹۸ - ۱۰۵۱۲
۳۳۷,۵۹۳,۷۱۷	۶,۴۱۶,۶۹۵,۳۲۹	۶,۶۵۴,۳۸۷,۹۴۶	۹,۰۴۹	(۱۲۳,۳۲۴,۵۶۲)	۶,۷۷۷,۶۱۲,۵۰۹	۶,۶۵۴,۳۸۷,۹۴۶	۹,۰۴۹	اسناد خزانه - م ۱۸ ابودجه ۹۸ - ۱۰۶۱۴
۳,۳۹۵,۵۳۷,۱۳۸	۷۲,۹۰۶,۸۲۴,۴۸۵	۷۶,۳۰۲,۳۶۱,۶۲۳		(۲۷۷,۷۱۷,۵۴۵)	۷۶,۶۸۰,۰۷۹,۱۷۳	۷۶,۳۰۲,۳۶۱,۶۲۳		



صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۳-۲- سود (زیان) حاصل از فروش اوراق بهادار:

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه				طی بهمن ماه				شرح
سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	
ریال	ریال	ریال		ریال	ریال	ریال		
(۵۲,۰۰۶,۲۰۵)	۱۰,۰۱۴,۹۰۳,۳۵۳	۹,۹۶۲,۸۹۶,۱۴۸	۱۳,۶۴۳	۰	۰	۰	۰	اسناد خزانه - م ۱۵ بودجه ۹۸ - ۱۰۴۰۶
۱۷,۰۷۸,۹۱۰	۱,۰۵۳,۷۹۸,۲۶۴	۱,۰۷۰,۸۷۷,۱۷۴	۱,۳۰۰	۰	۰	۰	۰	اسناد خزانه - م ۹ بودجه ۹۸ - ۰۰۰۹۲۳
۷۸,۶۹۳,۰۰۲	۴,۰۸۳,۴۷۷,۴۰۰	۴,۱۶۳,۱۶۹,۴۰۲	۴,۹۶۱	۰	۰	۰	۰	اسناد خزانه - م ۸ بودجه ۹۸ - ۰۰۰۸۱۷
۴۹,۷۶۹,۳۰۰	۲,۴۷۱,۰۷۵,۰۷۶	۲,۵۲۰,۸۴۴,۳۷۶	۲,۹۶۰	۰	۰	۰	۰	اسناد خزانه - م ۷ بودجه ۹۸ - ۰۰۰۷۱۹
۵۳,۴۲۶,۳۱۶	۲,۶۱۳,۰۹۰,۳۹۱	۲,۶۶۶,۵۱۶,۶۰۷	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	اسناد خزانه - م ۵ بودجه ۹۸ - ۰۰۰۴۲۲
۱۱۹,۹۳۰,۳۴۵	۶,۵۹۳,۸۳۱,۰۶۸	۶,۷۱۳,۷۶۱,۴۱۳	۷,۵۶۷	۰	۰	۰	۰	اسناد خزانه - م ۴ بودجه ۹۸ - ۰۰۰۴۳۱
۷,۲۶۵,۶۸۴	۱,۷۰۴,۰۳۴,۷۸۸	۱,۷۱۱,۳۰۰,۴۷۲	۲,۱۵۰	۰	۰	۰	۰	اسناد خزانه - م ۱۲ بودجه ۹۸ - ۰۰۱۱۱۱
۱۶,۳۳۴,۴۴۲	۱,۱۸۴,۰۹۹,۷۱۸	۱,۲۰۰,۴۳۴,۱۶۰	۱,۴۷۵	۰	۰	۰	۰	اسناد خزانه - م ۱۱ بودجه ۹۸ - ۰۰۱۰۱۳
۳۹۰,۴۹۰,۷۹۴	۲۹,۷۱۸,۳۰۸,۹۵۸	۳۰,۰۰۸,۷۹۹,۷۵۳		۰	۰	۰		



صندوق سرمایه گذاری مشترک نوید انصار

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۹/۱۱/۳۰

۱-۳-۲- سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی

از ابتدای سال مالی تا پایان بهمن ماه		طی بهمن ماه		شرح	نرخ سود علی الحساب
خالص درآمد	هزینه تنزیل	درآمد سود	خالص درآمد	هزینه تنزیل	درآمد سود
ریال			ریال		
۸۱۶,۰۱۸,۸۰۴	۰	۸۱۶,۰۱۸,۸۰۴	۱۷۶,۰۸۹,۵۹۴	۰	۱۷۶,۰۸۹,۵۹۴
۸۱۶,۰۱۸,۸۰۴		۸۱۶,۰۱۸,۸۰۴	۱۷۶,۰۸۹,۵۹۴		۱۷۶,۰۸۹,۵۹۴

